
 

 

Znak sprawy: 127/TP/2021     Warszawa, 14.12.2021 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 127/TP/2021 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 127/TP/2021 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Ochrona obiektów będących w administrowaniu 

Zarządu Zieleni m.st. Warszawy”. 

Informacja o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 222 ust. 4 w zw. z art. 266 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 

ze zm.), informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

pn.: „Ochrona obiektów będących w administrowaniu Zarządu Zieleni m.st. Warszawy ”, 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: podstawowego 

kwotę: 1 642 256,64 zł. (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści dwa tysiące 

dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 64/100) brutto; w tym na poszczególne części: 

Część 1 – 205 282,08 zł 

Część 2 – 205 282,08 zł 

Część 3 – 205 282,08 zł 

Część 4 – 205 282,08 zł 

Część 5 – 410 564,16 zł 

Część 6 – 205 282,08 zł 

Część 7 – 205 282,08 zł 

 

 

 

 

 


		2021-12-14T09:35:36+0100
	Magdalena Maria Mycko 09c838d948629ccefb4e7fb87858338ab827bc49




